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Wydziat Zaméwien Publicznych TAU R 0 N

ul. Grunwaldzka 37 POtUDNIOWY KONCERN
43-600 Jaworzno WeGLOWY

tel. +48 32 618 54 31
fax.+48 32 615 08 62

Jaworzno, dnia 15.06.2012 . Wykonawcy zainteresowani
udziatem w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Sprawa nr 24/2012/EEZP/AW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Najem oraz $wiadczenie ustug serwisowych fabrycznie
nowego kombajnu Scianowego wraz ze stacjg transformatorows, wyfgcznikiem
i przewodem zasilajgcym kombajn dla Pofudniowego Koncernu Weglowego S.A.
— Zakfad Gorniczy SOBIESKI".

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia na ,Najem oraz $wiadczenie ustug serwisowych fabrycznie
nowego kombajnu Scianowego wraz ze Stacjg transformatorows, wytgcznikiem
i przewodem zasilajgcym kombajn dla Pofudniowego Koncernu Weglowego S.A. — Zaktad
Gorniczy SOBIESKI", na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych ponizej
cytujemy pytania Wykonawcoéw oraz odpowiedzi Zamawiajgcego oraz dokonujemy zmiany
SIWZ.

Pytanie 1
W pkt Il. Ad. B. 1) Czes$¢ nr 1 SIWZ podano:

wykaze sie w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, nalezytg realizacjg
dostaw kombajnow scianowych na napiecie 3,3 kV o tacznej wartosci brutto nie mniejszej niz
15.000.000,00 zt.

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zmiany podanego =zapisu na: wykaze sie
w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, nalezytg realizacjg dostaw kombajnow
scianowych o tgcznej wartosci brutto nie mniejszej niz 15.000.000,00 zt.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Potudniowy Koncern Weglowy S.A.
ul. Grunwaldzka 37

43-600 Jaworzno Sad Rejonowy Katowice - Wschod w Katowicach
tel. +48 32 618 50 00 Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
fax +48 32 616 44 76 KRS: 0000228587, NIP: 6321880539, REGON: 240033634
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Pytanie 2

W pkt. IV. 5. SIWZ podano:

Wymaga sie, aby oferowany kombajn zostat zaprezentowany w ofercie na rysunku
przedstawiajgcym posadowienie kombajnu na przenosniku Scianowym Glinik 296/800/BP
opierajac sie na rysunku (zatacznik nr 1b), zataczonym do Opisu przedmiotu zamowienia
z okresleniem odlegtosci ruchowych....

Uprzejmie prosimy o udostepnienie nizej wymienionych dokumentéw niezbednych do

sporzgdzenia wymaganych (i wymieniowych wyzej) dokumentow w wersji elektronicznej:

e Rysunku rynny liniowej przenosnika Scianowego typu Glinik 298/800/BP w dwdch
rzutach (jezeli to mozliwe, to jako plik programu AutoCad — z rozszerzeniem .dwg),

e Rysunku napedu wysypowego przenosnika $cianowego typu Glinik 298/800/BP
w dwéch rzutach (jezeli to mozliwe, to jako plik programu AutoCad - z rozszerzeniem
-dwg),

e Rysunku napedu zwrotnego przenosnika Scianowego typu Glinik 298/800/BP
w dwoch rzutach (jezeli to mozliwe, to jako plik programu AutoCad - z rozszerzeniem
.dwg),

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedstawia w zatgczniku nr 1 do niniejszego pisma rysunek z instrukgcji obstugi

przenosnika zgrzeblowego scianowego Glinik 298/800.

Pytanie 3
W pkt. IV. 7. SIWZ podano:

Wymaga sig, aby oferowane urzadzenia elektryczne i aparatura fgczeniowa kombajnu na
napigcie powyzej 1kV pradu przemiennego posiadaty wymagane prawem dopuszczenia
Prezesa WUG.

Na potwierdzenie spetniania powyzszego wymagania Wykonawca zataczy do oferty:
Dopuszczenie Prezesa WUG na urzadzenia elektryczne i aparature taczeniowg kombajnu na
napiecie powyzej 1kV pradu przemiennego.

Czy Zamawiajgcy przyjmie oswiadczenie o dostarczeniu dopuszczenia Prezesa WUG dla
oferowanego urzadzenia elektrycznego i aparatury taczeniowej kombajnu na napiecie
powyzej 1 KV pradu przemiennego z chwilg dostawy urzgdzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt. 4. podano miedzy innymi:

Wymagana wspotpraca kombajnu z nastepujgcymi urzadzeniami kompleksu $cianowego:

1. Obudowa zmechanizowana: Glinik - 20/41-PQz.

Uprzejmie prosimy o udostepnienie nizej wymienionych dokumentéw niezbednych do

sprawdzenia poprawnosci wspoétpracy: kombajn - przenosnik - obudowa:

e Rysunku obudowy zmechanizowanej (jezeli to mozliwe, to jako plik programu AutoCad
- z rozszerzeniem .dwg). Dostarczenie rysunkow obudowy i przenosnika zgrzebtowego

$cianowego w postaci plikéw programu AutoCad zapewni sprawdzenie poprawnosci
wspolpracy wymienionych urzadzen.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do niniejszego pisma przedstawia rysunek sekcji obudowy
zmechanizowanej Glinik - 20/41-POz. Sekcja liniowa do wspotpracy z kombajnem.

Pytanie 5

W Zataczniku nr 1 do SIWZ pkt. 5.1.2. podano:

Wysokos¢ kombajnu na przenosniku

Glinik 298/800/BP mierzona od spagu

do poziomo potozonych oston - max. 1500mm

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zmiany podanego zapisu na:

Wysoko$¢ kombajnu na przenosniku

Glinik 298/800/BP mierzona od spagu

do poziomo potozonych oston - max. 1600mm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

W Zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt. 5.1.11. podano:

Zabezpieczenie napedu organéw urabiajacych

i posuwu watkami bezpieczenstwa - wymagane

Nasz wyréb posiada réwnowazne rozwigzanie zabezpieczajgce uktad kinematyczny posuwu
w spos6b elektroniczny spetniajagce pozostate wymagania techniczne SIWZ, przy
jednoczesnym spetnieniu wszystkich wymagan obowigzujgcych w polskim goérnictwie
przepis6w i norm oraz pracujace z powodzeniem na kilku polskich kopalniach.

W zwigzku z powyzszym:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany podanego punktu na:

Zabezpieczenie napedu organdw urabiajgcych

i posuwu watkami bezpieczenstwa lub zabezpieczenia

rownowazne - wymagane

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ.

1. Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ zatacznik nr 1 i 1a do SIWZ pkt 5.1.11.
byto:

.Zabezpieczenie napedu organdw urabiajacych

i posuwu watkami bezpieczenstwa - wymagane”
nowe brzmienie:

~Zabezpieczenie napedu organéw urabiajacych

i posuwu” - Wymagane”

2. Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zatacznik nr 1 i 1a do SIWZ pkt 5.5.3.

byto:
~Skretne watki bezpieczenstwa silnikéw gtowic — 2 kpl.”
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nowe brzmienie:
»okretne watki bezpieczenstwa silnikow gtowic (jesli wystepuja) — 2kpl.”

3. Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zatacznik nr 1 i 1a do SIWZ pkt 5.5.4.

byto:
.okretne walki bezpieczenstwa posuwu — 2kpl.”

nowe brzmienie:
»Okretne watki bezpieczenstwa posuwu (jesli wystepuja) — 2kpl.”

Pytanie 7

W zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt.5 podpunkt 5.1.5 widnieje

.Kombajn musi mie¢ mozliwos¢ przesuniecia ramienia - 100mm+5mm"
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie przedmiotowego Wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
W zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt 5 podpunkt 5.1.31 widnieje

,Zastosowane smary i oleje w przektadniach oraz uktadzie hydraulicznym - nie wymagajace
stosowania srodkéw ulepszajacych".

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie przedmiotowego Wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ.

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zatacznik nr 1 i zatgcznik nr 1a do SIWZ pkt 5.1.31.
byto:

.Zastosowane smary i oleje w przektadniach oraz uktadzie hydraulicznym - nie wymagajgce
stosowania Srodkow ulepszajgcych"

nowe brzmienie:
wykresla sie pkt 5.1.31. w zataczniku nr 1 i w zatagczniku nr 1a do SIWZ

Pytanie 9

W zataczniku nr 1 do SIWZ pkt 5 podpunkt 5.1.7 widnieje:

»Sita uciggu kombajnu - min 800kN"

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane powyzszego zapisu na:
»Sita uciggu kombajnu - min 700kN +5%"

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 10
Opis Przedmiotu Zamowienia, zatacznik nr 1 oraz zatgcznik nr 1a do SIWZ pkt. 5.1.31):

W zwigzku z tym, ze Wykonawca zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ zobowigzany
jest do udzielenia gwarancji na caty okres dzierzawy kombajnu na co bezposredni wptyw ma
eksploatacja kombajnu zgodnie z zapisami w 10, wnosimy o wykreslenie pkt. 5.1 31
w Zataczniku nr 1 oraz w zatgczniku nr 1a do SIWZ i zastgpienie go zapisem w brzmieniu:

~Stosowane materialy eksploatacyjne tj. oleje i smary oraz uszlachetniacze (jesli wystepuja)
powinny byc stosowane zgodnie z Instrukcjg Obstugi kombajnu”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ.

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ zatgcznik nr 1 i 1a do SIWZ pkt 5.1.31.

byto:
~Zastosowane smary i oleje w przektadniach oraz uktadzie hydraulicznym - nie wymagajace
stosowania $rodkow ulepszajgcych”.

nowe brzmienie:
skresla sie pkt 5.1.31. w zataczniku nr 1 i 1a do SIWZ.

Pytanie 11
Projekt umowy (zatacznik nr 8a do SIWZ § 2 pkt 4):

W zwigzku z tym, ze termin najmu przedmiotu umowy uzalezniony jest réwniez od daty
terminu odbioru technicznego, prosimy o dokonanie modyfikacji §2 pkt; 4 do nastepujacej
postaci:

,Okres najmu wynosi 907 dob, to jest od dnia ........ dodnia...... z zastrzeZeniem ust 2. i 3.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ.

Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ w Projekcie umowy stanowigcym zatacznik nr 8a
do SIWZ, § 2 pkt 4)

byto:
.Okres najmu wynosi 907 déb, to jest od dnia...... dodnia ..... z zastrzezeniem ust 2.”

nowe brzmienie:
»Okres najmu wynosi 907 doéb, to jest od dnia .......... do dnia ............. z zastrzezeniem
ust2.i3.”

Pytanie 12
Projekt umowy (zatacznik nr 8a do SIWZ §11):

W zwigzku z brakiem okreslenia wartosci kar umownych w sytuacji nie spetnienia przez
Zamawiajacego zapisow § 10 pkt 2 prosimy o dodanie do § 11 zapisu o nizej
zaproponowanej tresci:
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,\Wykonawca ma prawo Zgda¢ od Zamawiajgcego zaptaty kary umownej w wysokosci
czynszu najmu netto za kazdy dzien zwioki w zwrocie przedmiotu najmu, ktory zostat
okresdlony w §10 pkt 2 umowy"”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SIWZ pkt. 5.17 oraz Zatacznikiem nr 1a pkt. 5.1.7 jest zapis
,Sita uciggu kombajnu - min 800kN".

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang powyzszego zapisu na: ,Sita uciggu kombajnu -
min B00kN"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Zgodnie z pkt. 5.1.14 Zatacznika nr 1 do SIWZ oraz z pkt. 5.1.14 Zatgcznika nr 1a do SIWZ
Zamawiajacy wymaga prawidiowej wspotpracy ramion kombajnu z napgdem zwrotnym
zabudowanym w $cianie. Aby prawidiowo oceni¢ warunki wspotpracy kombajnu z przenosnikiem,
prosimy o uzupetnienie rysunkow napedu zwrotnego o wymiar szerokosci korpusu napedu
przenoénika oraz o przestanie rysunkow odjazdéw przenoénika Glinik 298/800/BP w trzech
rzutach wraz z podaniem podstawowych wymiarow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedstawia w zatgcznikach nr 3, 4, 5 do niniejszego pisma rysunki z instrukcji
obstugi przenosnika zgrzebtowego $cianowego Glinik 298/800.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych dokonuje
zmiany tresci SIWZ w projekcie umowy - zatacznik nr 8b do SIWZ, § 1 ust 1b)

byto:
wylacznik stycznikowy dwuodptywowy typu................... 2 kpl.”

nowe brzmienie:
wylacznik stycznikowy dwuodptywowy DY PU issavsmavnnnmnsin 1 kpl.”
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